(SN) In Christi nomine. Anno a nativitate millesimo centesimo octogesimo 
IIIa), indictione prima, / in loco Tridenti, presentia bonorum hominum 
quorum nomina subt(er) l(eguntur)b).

Cum dominus et ve/nerabilis episcopus Salomon emissetc) castrum Pra-
tallie a domina Maria, fi lia condam / Ottolini de loco eodem Pratallia, 
et illud cum adquisissetd) ad honorem Dei / et beati Vigilii de Tridentoe) 
cum omnibus iuribusf) etg) proprietatibus ad idem castrum / pertinentibus, 
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sic(ut) in carta legitur emtionis, accedente quodam nobili viro / Ottolino 
videlicet condam Greppi fi lio de civitateh) Verona et introducente / illo 
cartas et raciones in quibus ipse ostendebat se habere iura et raciones mil/
le vicentarumi) librarum in predicto castro et in bonis eius per dominam 
Galsignam, con/venit sej) prenominatus Sal(omon), Dei gratia Tridentinus 
episcopus, cum iamdicto Ottolino de / predicto castro et racionibus eius, 
silicet de racionibus ipsius Ottolini per transactionemk), ta/li pacto: quod 
predictus Ottolinus fecit fi nem et datum et cessioneml) in man(us)m) pre-
dictin) / presulis nominative de omni iure et actioneo) quam ipse habet in 
predicto castro etg) / in bonis eius per dominam Galsignam per donationem 
inter vivos velp) per aliud datum / ab ea, eo modo ut non sit ei amplius 
licentia movendi litemq) vel controversiamr) per se vel per / suos heredes 
aut per interpositams) personam contra predictum pontifi cem vel contra 
suos / successores autt) cui dederint, in pena dupli prenominate peccunie. / 
Pro hac quidem fi ne et dato convenit ei dare dominus episcopus trecentasu) 
quinquaginta / librasv) bonorum denariorum veronensis monete.

Actum in porticu postremo domus Vuin/riciw) de Burgonovo, die mercurii 
qui fuit secundusx) exeunte mense iunii. / Interfuerunt dominus Albertus 
vicedominusy), magister Romanus, Girardusz) iudex, Ugicionusaa), / Carbon-
cinus de Allaab), Trenzanus de Verona et Ademarus notarius.

Ego Butricusac), sacri palacii notarius, rogatus interfui et hanc fi nem et 
datum scripsi. /

(SN) Die mercurii qui fuit secundus exeunte mense iunii, in loco Triden/
ti, presentia bonorum hominum quorum nomina subt(er) l(eguntur).

Ottolinus Greppi de / civitate Verona confessus fuit se esse solutumad) a 
domino Salomoneae), Dei gratia / Tridentino episcopo, nominative de CL 
lib(ris)af) bonorum denariorum veronensium quas ipse ei de/bebat dare. 
Hoc autem fuit de debitisag) CCCL lib(ris)af) quas dominus episcopus ei 
conve/nerat de fi ne et dato et racionibus quas ei dederat idem Ottolinus 
de castro / Pratalie et de bonis eius.